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Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 216/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 26 listopada 2015 r. Informacja o zmianie ostatecznej kwoty
wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2015 r. realizowanych przez Gimnazjum w Brzeznej

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 938 584,52 1 899 584,52 1 471 370,001 826 184,52 0,00 0,00 39 000,0039 000,0073 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00354 814,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 952 934,52

14 350,00

0,00 0,00

0,00

0,0073 400,00

0,00

0,00

1 913 934,52

14 350,00

0,00

1 840 534,52

14 350,00

0,00

1 485 720,00

14 350,00

0,00

354 814,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

0,00

0,00

39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

17 003,54Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

17 003,54 14 230,0015 803,54 1 573,54 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,000,00

14 350,00

31 353,54 31 353,54

14 350,00

0,00

30 153,54

14 350,00

0,00

28 580,00

14 350,00

0,00

1 573,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 980 314,52 1 941 314,52 1 865 944,52 1 507 830,00 358 114,52 0,00 75 370,00 39 000,0039 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

75 370,00
0,00
0,000,00

14 350,00
1 994 664,52 1 955 664,52

14 350,00
0,00

1 880 294,52
14 350,00

0,00

1 522 180,00
14 350,00

0,00

358 114,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 000,00
0,00
0,00

39 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


